ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«05» февраля 2016 года                                                                         № 203

город Тверь

О комиссии по вопросам проведения капитального ремонта муниципального недвижимого имущества

Во исполнение решения Тверской городской Думы от 30.09.2015 № 209 «Об утверждении порядка согласования проведения капитального ремонта и принятия решения о компенсации затрат путем уменьшения размера арендной платы в связи с проведением капитального ремонта арендуемого муниципального недвижимого имущества и о внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 05.05.1998 № 49 «Об утверждении положения о предоставлении в аренду муниципального имущества г. Твери»

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по вопросам проведения капитального ремонта муниципального недвижимого имущества.
2. Утвердить Положение о комиссии по вопросам проведения капитального ремонта муниципального недвижимого имущества (приложение № 1).
3. Утвердить состав комиссии по вопросам проведения капитального ремонта муниципального недвижимого имущества (приложение № 2).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери				Ю.В. Тимофеев